
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 12 15 2

193 14
5:13 3:4

5:7
╳

11
2
13

4
15

5
17

6
19

9 Auszeit

Ende
18:00 B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte
11 13 4 1 5 12

25

3
18

4
19

5
22

13
23

14
25

17 Auszeit

19:15
23:19

S
A
T
Z

2

Start
18:03 B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte
11 13 4 1 5 12

239 2
17:18 18:19

╳

10
23

2
11

3
13

4
16

6
18

7
21

Auszeit

4:8

Ende
18:27 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 12 15 2

2514 4
16:13 20:21
18:17 20:22

4
13
25

5
15

6
17

9
18

11
19

12
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:30 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 12 15 2

264
14:10
14:11

╳

13
24

1
14
26

2
17

4
18

5
20

10
22

Auszeit

Ende
18:54 B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte
11 9 4 1 2 12

2413
10:14

2
10
24

3
12

5
14

6
15

7
16

8
20

Auszeit

7:8

S
A
T
Z

4

Start
18:57 B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte
11 2 13 9 5 12

251 4
11:16 6:9

╳

17
1
19

3
21

6
23

9
25

11 Auszeit

19:19
23:21

Ende
19:24 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 12 15 2

233
16:17

0
17

5
19

7
20

10
23

12 16 Auszeit

10:9
16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:27 B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte
2 11 13 9 1 4

8

╳ 8 Auszeit

Ende
19:39 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 15 2 9

63 12
1:5 1:4

1 2 4 5 6 Auszeit

1:6

Wechsel
8:1 B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte
2 11 13 9 1 4

155
10:4
13:5

╳  9 13 14 15 Auszeit

9:4

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  VC Strausberg vs. TV 1861 Forst B
Spiel 94 11.02.2023 17:30 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Strausberg 10/14
1 Möller, Marlene Elisa… X
2 Schmidt, Lilian X
3 Buchhester, Emily X
4 Koschke, Carmen X
5 Pracht, Skadi X
9 Schmidt, Leticia X

12 Franke, Anja X
13 Pracht, Tabea X
14 Bohne, Josefine X
15 Perske, Nele X
A  Libero

13 Pracht, Tabea X
A  Offizielle

C

B  TV 1861 Forst 9/14
1 Winkler, Vanessa X
2 Wiener, Isabel X
4 Wiener, Jane X
5 Naparty, Lena X
9 Sonsalla, Ruby X

11 Thron, Michelle X
12 Schmidt, Linda X
13 Tamme, Tabea X
19 Wiener, Tabea X
B  Libero

19 Wiener, Tabea X
B  Offizielle
T Roy, David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Strausberg TV 1861 Forst B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 19 1 30 25 1 0 2
0 4 1 25 2 24 23 0 2 1
0 2 1 26 3 24 24 0 1 1
2 1 0 23 4 27 25 1 2 2
1 2 0 6 5 12 15 1 2 1
3 12 2 99 117 112 3 7 7
Start: 17:30 Ende: 19:39 Dauer: 2:09

Sieger: TV 1861 Forst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herzog, Constantin 1
2 Herzog, Victoria 2

Schreiber 3
Schr. Kleinert, Josefine 4

Assist. Lienau, Carolin

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


