

Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(A) VC Strausberg vs. TV 1861 Forst (B) Spiel 94

11.02.2023 17:30 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg 04916 Herzberg



			S		Start .7:30	(A) Stra	ausber	g	R		ide :00	B) TV 18	361 Fo	rst	s
	A	ufschlagfo	lge 🔥		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellu	ıng 🖊	9	4	5	12	15	2		11	13	4	1	5	12	
llu		Spiele	rnr.		3	14)				19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislata	Z		5:13	3:4											
Ā	·	Spielsta	ana			5:7											
		1. 5.	1	X.		4	5_	6 19	9	Auszeit			5	13 23	14 25	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		. 11	13	15	17	19)			18	19	22	∠3	25)		19:15 23:19

S	Start B TV 1861 Forst					rst	R	R Ende A Strausberg						S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	13	4	1	5	12		9	3	5	12	15	2	
T		9			2		23			(14)			4	25
Z		17:18			18:19					16:13			20:21	
										18:17			20:22	
2	X	2	3	4	6	7		4	5	6	9	11	12	Auszeit
_	10 23	11	13	16	18	21	4:8	13 25	15	17	18	19	20	

						art :30	(A) Strausberg			R	En 18:		B TV 1861 Forst				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	3	5	12	15	2		11	9	4	1	2	12	
un I		S	pielernr.	ı		4					26			13				24
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z			14:10								10:14]	
Ā	Spielei	Spielstand		14:11					1 1									
		1.	5.	2	X_	1	2	4		10	Auszeit		3	5	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 24	14 26	17	18	20	22		10 (4)	12	14	15	16	20	7:8

Schiedsgericht

Herzog, Constantin Herzog, Victoria Schreiber

Schr. Kleinert, Josefine

Assist. Lienau, Carolin

S	Start B TV 1861 Forst				R	R Ende A Strausberg						s		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	2	13	9	5	12		9	4	5	12	15	2	
ı					1	4	25		3					23
Z					11:16	6:9			16:17					
1	χţ	1 19	3	6	<u></u>	11			5	7	<u> </u>	12	16	Auszeit
4	11	19	21	23	<u>ري</u>		19:19 23:21	17	19	20	শ্			10:9 16:14

_			S	Sta 19:	art :27	В	TV 18	361 Fo	rst	R		de :39	(A) Stra	ausber	g	s	Wed 8	:hsel :1	В) TV 18	61 Fo	rst	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	2	11	13	9	1	4		4	5	1	15	2	9	_	2	11	13	9	1	4	
lun		Spielernr.	Т							8	3		12				6				<u>(5)</u>			15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								1:5		1:4								10:4			
Ā		Spieistanu																			13:5			
		1. 5.	_	X	8					Auszeit	1	2	4	5	6		Auszeit	X		9	13	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														1:6							9:4

2

4

	A	Strausberg 10	0/14	$^{\mathbb{B}}$	TV 1861 Forst	9/14
,	1	Möller, Marlene Elisa	Х	1	©Winkler, Vanessa	Х
1	2	Schmidt, Lilian	Х	2	Wiener, Isabel	Х
	3	Buchhester, Emily	Х	4	Wiener, Jane	Х
	4	© Koschke, Carmen	Х	5	Naparty, Lena	Х
	5	Pracht, Skadi	Х	9	Sonsalla, Ruby	Х
	9	Schmidt, Leticia	Х	11	Thron, Michelle	Х
	12	Franke, Anja	Х	12	Schmidt, Linda	Х
1	13	Pracht, Tabea	Х	13	Tamme, Tabea	Х
	14	Bohne, Josefine	Х	19	Wiener, Tabea	Х
	15	Perske, Nele	Χ	B	Libero	
	A) Libero		19	Wiener, Tabea	Х
1	13	Pracht, Tabea	Χ	B	Offizielle	
	A) Offizielle		T	Roy, David	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
		$\overline{\mathbb{A}}$	S
	Α	W	G
	0	3	0
	0	4	1
	0	2	1
	2	1	0
	1	2	0
		40	_

	Siege
Linienrichter	
	Dokui Sniel

9													
	\bigcirc	St	raust	oerg	TV 18	61 F	ors	t (E	()				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	3	0	19	1	30	25	1	0	2				
0	4	1	25	2	24	23	0	2	1				
0	2	1	26	3	24	24	0	1	1				
2	1	0	23	4	25	1	2	2					
1	2	0	6	5	12	15	1	2	1				
3	12	2	99		117	112	3	7	7				
Start: 17:30 Ende: 19:39 Dauer:													
Sie	ege	r: 1	V 18	361 For	st				3:2				

Ergebnisse

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de